12 CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 05-02-2018

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 103/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 12 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ðỊNH
Về việc bãi bỏ Quyết ñịnh số 2486/Qð-UBND ngày 13/8/2008 về việc

Phê duyệt Quy hoạch phát triển bưu chính, viễn thông tỉnh Bình Dương
ñến năm 2015 và ñịnh hướng ñến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Thực hiện Nghị quyết số 06/2017/NQ-HðND ngày 15/12/2017 của Hội ñồng
nhân dân tỉnh khóa IX về việc bãi bỏ Nghị quyết số 05/2008/NQ-HðND7 ngày 22
tháng 7 năm 2008 của Hội ñồng nhân dân tỉnh về Quy hoạch bưu chính, viễn thông
tỉnh Bình Dương ñến năm 2015 và ñịnh hướng ñến năm 2020;

Theo ñề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 02/TTr-STTTT
ngày 04/01/2018,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Bãi bỏ Quyết ñịnh số 2486/Qð-UBND ngày 13/8/2008 của UBND tỉnh
về việc Phê duyệt Quy hoạch phát triển bưu chính, viễn thông tỉnh Bình Dương ñến
năm 2015 và ñịnh hướng ñến năm 2020.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Thông tin và
Truyền thông, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết ñịnh này, kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðã ký: ðặng Minh Hưng

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org